МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Раменки
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19.07.2012 г.   № 01-02/48(12)

О согласовании проекта
размещения сезонного
нестационарного объекта № 63-
Сезонное кафе при стационарном
предприятии по адресу: район
Раменки, Мичуринский проспект,
д.7, копр.1 (ЗАО)

В соответствии с постановлением Правительства Москвы  от 16 февраля 2012
№ 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях
общественного питания»

муниципальное Собрание решило:

1. Согласиться с проектом размещения сезонного нестационарного объекта №
63- Сезонное кафе при стационарном предприятии по адресу: район Раменки,
Мичуринский проспект, д.7, копр.1 (ЗАО).

2. Направить копию решения в Префектуру Западного административного
округа и управу района Раменки.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве по градостроительству, землепользованию и
развитию инфраструктур Ивлиеву М.Ф. и Руководителя внутригородского
муниципального образования Раменки в городе Москве С.Н. Дмитриева.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве          С.Н. Дмитриев

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	РЕШЕНИЕ